
BURMISTRZ  MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

                                                             Zarządzenie Nr  150/2022
                                       Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
                                                               z dnia 25 października 2022 r.

w sprawie  zatwierdzenia regulaminu przetargów na zbycie  nieruchomości  stanowiących własność
Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

      Na podstawie  art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022r.,  poz.559)  oraz  art.  37  ust.1,  art.38  ust.  1,  ust.2  ustawy  z  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.)  oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania   przetargów   oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz. U. z 2014r., poz. 1490)

                                                                 zarządza się, co następuje:
 
§ 1.

Zatwierdzam  regulamin  przetargów  na  zbycie  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej
Aleksandrów Kujawski, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

                                                                                                                        Burmistrz
                                                                                                       /-/ Arkadiusz  Gralak


